DS3075 系列步进电机
说明书
DS3075-xxx
DS3075 系列步进电机 DS3075-xxx
概述
--- DS3075 系列步进电机是专为用于驱动车辆仪表及其它一些精密指示装置的指示元件（如指针）
而开发设计的，该电机可直接接受系统的数字信号，带动并将指针固定在某个位置从而指示所需要
的参数，而不需要数/模转换器。

--- 低噪音 &长寿命：高强度的齿轮材料及优异的润滑设计
--- 高可靠性：按汽车行业标准验证
电机型号说明
本说明书仅适用于以下型号的电机:
--- 带内部止挡:   DS3075-R11, DS3075-F11,
DS3075-R21, DS3075-F21
DS3075-R22, DS3075-F22
DS3075-R23
 深圳市乐途驱动技术有限公司   WWW. LORTO-DRIVER.COM   1/14
DS3075 系列步进电机
说明书
DS3075-xxx
 规格
型号
引脚 内部
止挡
加强
凸台
产品编号
背装 正装
DS3075-R11         20 150 A01 6 1 A0
DS3075-F11         20 150 A01 6 2 A0
DS3075-R21          20 150 A01 6 5 A0
DS3075-F21          20 150 A01 6 6 A0
DS3075-R22          20 150 A01 6 7 A0
DS3075-F22          20 150 A01 6 8 A0
DS3075-R23          20 150 A01 6 9 A0
表-1
典型应用
                                                           图-1
引脚连接